
UCHWAŁA NR XXXX/283/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie samochodu specjalnego marki FS –Lublin Żuk A 07 nr rejestracyjny 
KJV 1170, rok produkcji 1978, z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kargowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r.,poz.594, z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie samochodu specjalnego marki FS – LUBLIN ŻUK A 07 o przeznaczeniu 
pożarniczym, rok produkcji 1978, nr nadwozia: A06B00188CZ0198, Nr rejestracyjny KJV 1170 będącego na 
wyposażeniu Ochotniczej Straży pożarnej w Kargowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: FF937E43-5CF8-47D6-B558-1E8C1B56152F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Samochód specjalny marki FS – LUBLIN ŻUK A 07 o przeznaczeniu pożarniczym, rok produkcji 1978, nr
nadwozia: A06B00188CZ0198, Nr rejestracyjny KJV 1170 będący na wyposażeniu Ochotniczej Straży pożarnej
w Kargowie nie nadaje się do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny, a jego naprawa jest nieopłacalna
i ekonomicznie nieuzasadniona.

W miejsce przedmiotowego samochodu został zakupiony średni samochód 4x4, marki MAGIRUS-DEUTZ FM
192 D 11FAdla OSP Kargów.

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest zbycie przedmiotowego samochodu, a tym samym podjęcie niniejszej
uchwały.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: FF937E43-5CF8-47D6-B558-1E8C1B56152F. Podpisany Strona 1




